
Продажа

ЖК «Парковый» 3 очередь

Тюмень, Московский тракт

ул. Амурская, д. 39 кв 9

₽ 3 800 000



Квартира в новом кирпичном доме,улучшенная
черновая отделка,
район Московского тракта,ТЦ "Колумб".
Достаточно развита вся инфраструктура.

Всё рядом с домом.
Удаленность от центра 10-15 минут, рядом
остановка, школа, детский сад, поликлиника,
спортивный комплекс

В шаговой доступности лучшие места отдыха
жителей района Московский тракт —
Комсомольский парк и Сквер Авиаторов.

Комфортная среда для жизни всей семьи.

Закрытая территория,спортивные,детские
площадки.
Большая парковка для Вашего авто.

Просмотр в удобное для Вас время!

Поможем в одобрении ипотеки.

Для Вас- СЕРТИФИКАТ НА 100т.р на скидку,
действующий до 28 февраля 2023г.--
УСПЕВАЙТЕ!



Название ЖК: ЖК «Парковый» Идентификатор корпуса ЖК: 3 очередь
Срок сдачи год: 2024 г. Класс жилья: Комфорт
Тип дома: Кирпичный Тип сделки: ДДУ
Стадия строительства: строится Срок сдачи квартал: 3



 

Планировки

 

Студия, 28.9 м², 2 эт.

от ₽ 3 800 000
Количество комнат Студия

Общая площадь 28.9 м²

Стоимость за м² ₽ 131 488

Жилая площадь 16 м²

Площадь кухни 6 м²

Этаж 2

Этажей в доме 16

Тип санузла Совмещенный

Наличие балкона/лоджии балкон



Специалист по недвижимости

Беломенова Светлана Михайловна

+7(950)494-2811

ecnbelomenova@yandex.ru

ЕДИНЫЙ ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ

+7(929)269-66-94
ecn72.ru

ecntmn@yandex.ru
г Тюмень, ул Володарского, д 17/4
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